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CAMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - OFICIO - DIARIA: 76/2025
Oficio n° 76/2025 Trizidela do Vale (MA), 10 de setembro de 2025

Exmo. Sr.
Franklin Wagner Cordeiro
Diretor Financeiro da Camara Municipal de Trizidela do Vale

Prezado Senhor,

Venho através deste, solicitar de V.sa, o pagamento de 02 diaria para viagem a S&o Luis, no periodo
de 11 a 12 de setembro 2025, para participar da CARAVANA FEDERATIVA SAO LUIS/MA, conforme
programagao em anexo.

Certos de vossa colaboracgao reiteramos os mais sinceros votos de estima e consideracao.

Atenciosamente

Francisco Martins Pereira
Camara Municipal de Trizidela do Vale
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - OFICIO - DIARIA: 77/2025
Oficio n° 77/2025 Trizidela do Vale (MA), 10 de setembro de 2025

Exmo. Sr.
Francisco Martins Pereira
Presidente da Camara Municipal de Trizidela do Vale

Prezado Senhor,

Venho através deste, solicitar de V.sa, o pagamento de 02 diaria para viagem a S&o Luis, no periodo
de 11 a 12 de setembro 2025, para participar da CARAVANA FEDERATIVA SAO LUIS/MA, conforme
programagao em anexo.

Certos de vossa colaboracgao reiteramos os mais sinceros votos de estima e consideracao.

Atenciosamente

Jose Sival dos Santos
Camara Municipal de Trizidela do Vale
Vereador
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CAMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - OFICIO - DIARIA: 78/2025
Oficio n° 78/2025 Trizidela do Vale (MA), 10 de setembro de 2025

Exmo. Sr.
Francisco Martins Pereira
Presidente da Camara Municipal de Trizidela do Vale

Prezado Senhor,

Venho através deste, solicitar de V.sa, o pagamento de 02 diaria para viagem a S&o Luis, no periodo
de 11 a 12 de setembro 2025, para participar da CARAVANA FEDERATIVA SAO LUIS/MA, conforme
programacao em anexo.

Certos de vossa colaboragdo reiteramos 0s mais sinceros votos de estima e consideragéo.

Atenciosamente

Denis Eduardo Campelo Lima Queiroz
Camara Municipal de Trizidela do Vale
Assessor Juridico
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Assinaturas

@ Pamela Gardielly de Sousa Silva
CPF: 019.216.053-24

Assinou em 11 set 2025 as 11:21:03
Emitido por AC CNDL RFB v3- com Certificado Digital ICP-Brasil valido até 27 jun 2026

Log

11 set 2025, 11:20:21 Operador com email nuvens@assesi.com na Conta 115537de-0401-467c-9b03-1d70ddd60c22
criou este documento numero f0178e80-4446-4da5-9c9d-551087fd414e. Data limite para
assinatura do documento: 11 de setembro de 2025 (23:59). Finaliza¢do automatica apés a Ultima
assinatura: habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.

11 set 2025, 11:20:22 Operador com email nuvens@assesi.com na Conta 115537de-0401-467c-9b03-1d70ddd60c22
adicionou a Lista de Assinatura:
diariooficialcmtv@gmail.com para assinar, via E-mail.

Pontos de autentica¢do: Certificado Digital; Nome Completo; CPF; endereco de IP. Dados
informados pelo Operador para validagao do signatario: nome completo Pamela Gardielly de
Sousa Silva e CPF 019.216.053-24.

11 set 2025, 11:21:04 Pamela Gardielly de Sousa Silva assinou. Pontos de autenticacao: certificado digital, tipo A1 e-cpf
com Carimbo do Tempo. CPF informado: 019.216.053-24. [P: 200.14.56.129. Componente de
assinatura versao 1.1298.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

11 set 2025, 11:21:04 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalizacdo automatica apés a
Ultima assinatura habilitada. Processo de assinatura concluido para o documento nimero
f0178e80-4446-4da5-9c9d-551087fd414e.
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Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento n° f0178e80-4446-4da5-9¢9d-551087fd414e, com os efeitos
prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponivel em www.clicksign.com.
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